АДМИНИСТРАЦИЯ
Цветочненского сельского поселения
Белогорского района
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2023г.	село Цветочное		№76-ПА

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий», утвержденный Постановлением Администрации Цветочненского сельского поселения от 12.05.2021г. №155-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Крым от 06.07.2015г. № 130-ЗРК/2015 «О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым», администрация Цветочненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий», утвержденный Постановлением Администрации Цветочненского сельского поселения от 12.05.2021г. №155-ПА (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. Наименование подраздела 21 раздела II Административного регламента изложить в следующей редакции:
	«21. Иные требования, в том числе учитывающие особенности предоставления муниципальной услуги по экстерриториальному принципу в упреждающем (проактивном) режиме и особенности предоставления муниципальной услуги в электронной форме»;
	1.2. Пункт 21.1 подраздела 21 раздела II Административного регламента изложить в следующей редакции:
«21.1. Услуга по экстерриториальному принципу и в упреждающем (проактивном) режиме Администрацией или через многофункциональный центр не предоставляется.».
2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде в административном здании сельского совета и в Государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования района, подраздел Цветочненское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета – глава
администрации Цветочненского сельского поселения
Белогорского района Республики Крым					 М.Р. Ялалов